АДМИНИСТРАЦИЯ
 БУЕРАК-ПОПОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     № 21                                                                                       29.10.2021г

«О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Буерак-Поповского сельского поселения на 2022 год и на плановый период  2023-2024 годов»

В целях выявления общественного мнения и внесения предложений в проект бюджета Буерак-Поповского сельского поселения на 2022 год и на плановый  период 2023-2024 годов, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Буерак-Поповского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Вынести проект Решения «О бюджете Буерак-Поповского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» на публичные слушания.

[bookmark: _GoBack]2. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Буерак-Поповского сельского поселения на 2022 год и на  плановый период  2023-2024 годов на 11.11.2021г  в 16 -00 в здании МКУ «Благоустройство и ДО»  по адресу
х. Буерак-Поповский,  ул. Центральная , 12

3. Прием замечаний и предложений от заинтересованных лиц по проекту бюджета Буерак-Поповского сельского поселения на 2022год и на плановый период 2023 -2024 годов,  осуществлять по адресу х. Буерак-Поповский,  ул. Центральная , 10
в рабочие дни с 08-30 часов до 16-00 часов. Письменные замечания и предложения подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний.

4.Ответсвенным за организацию, информирование жителей и проведение публичных слушаний,  назначить ведущего  специалиста администрации Буерак-Поповского сельского поселения – Шолохову О.А.. Разместить данное постановление на информационной доске, официальном сайте администрации Буерак-Поповского сельского поселения.

5. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Буерак-Поповского
сельского поселения                                                              С.В. Аленкина